

## विवाजी कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय) Shivaji College



(University of Delhi)
NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

दिनांक: 01.09.2023

## महत्वपूर्ण सूचना

भारत की केन्द्र सरकार द्वारा जारी किये गए ओ.एम. क्रमांक 12/07/2023-जे.सी.ए दिनांक 24.08.2023 के माध्यम से लिये गये निर्णय के अनुसार और इस उपरांत दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा इस सन्दर्भ में जारी की गयी अधिसूचना संदर्भ संख्या Estab.II(i)/128/2012/19/1106 दिनांक 30 अगस्त 2023, दिल्ली में आयोजित होने वाले G-20 शिखर सम्मेलन के अवसर पर कॉलेज 6 सितंबर 2023 और 08 से 10 सितंबर 2023 को बंद रहेगा। इसके अतिरिक्त, 07 सितंबर, 2023 को जन्माष्टमी के अवसर पर राजपत्रित अवकाश होने के कारण भी कॉलेज बंद रहेगा।

## **Important Notice**

In accordance with the decision taken by the Central Government of India vide O.M. No. 12/07/2023-JCA dated 24.08.2023 and later as referred by the university of Delhi vide its notification bearing reference no. Estab.II(i)/128/2012/19/1106 dated 30<sup>th</sup> August 2023, the college shall remain closed on **September 6<sup>th</sup> 2023 and September 08<sup>th</sup> to 10<sup>th</sup> 2023** on the Occasion of G-20 Summit being Organised in NCT of Delhi.

Additionally, the college will also remain closed on 07<sup>th</sup> September, 2023 being a Gazetted holiday on account of Janmashtmi.

प्रो. वीरेंद्र भारद्वाज / Prof. Virender Bhardwaj

प्राचार्य /Principal क्